

---

## **Pachet produse curatenie si intretinere - PCC**

I.D.: 80943764

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.04.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 10.390,00 RON - 10.390,00 RON

---

Descriere: LAMPA SOLARA LED 150W - 12000LM 2 580,00 lei 1.160,00 lei PULVERIZATOR O'MAC PV 180 1 559,00 lei 559,00 lei MOTOCOASA STIHL 2T 2.3CP 1 3.650,00 lei 3.650,00 lei ASPIRATOR KARCHER WD5 2 1.027,00 lei 2.054,00 lei SEMINTE GAZON PREMIUM 4KG 8 171,60 lei 1.372,80 lei RADIATOR OTEL 22 \* 600 \* 400 MM 2 200,00 lei 400,00 lei ALCOOL SANITAR 0.5L 15 6,96 lei 104,40 lei DOMESTOS 5 LITRI 2 44,46 lei 88,92 lei HARPIC WC GEL 750ML 10 5,80 lei 58,00 lei PROSOP HARTIE MAXI, 2 STR ALB, 900 GR - LE PAPIER 30 18,99 lei 569,70 lei DETERGENT PARDOZELI DEZINFECTANT 5 LITRI, SQUILL 2 29,59 lei 59,18 lei AIRWICK APARAT + REZERVA 250ML 10 21,06 lei 210,60 lei SACI 120 LITRI - ULTRA - 10 BUC/ROLA - S.P 20 5,17 lei 103,40 lei

---